
Kolmen pisteen tavoite täyttyi 

FoSulle lauantain Ilves-tasapelin jatkoksi maukas voitto FBT:stä 

FoSu-FBT 6-3 (4-2, 0-1, 2-0) 

 

Muutaman viikon alavireessä ollut Forssan Suupparit reivasi kurssiaan parempaan viikonloppuna. 

Joukkueen valmentajan Sami Leikkilän asettamana tavoitteena oli kerätä tuplakierrokselta kolme pistettä. 

Tavoite täyttyi, kun FoSu kukisti sunnuntaina lohkokärjen FBT Porin kypsän esityksen jälkeen 6-3. 

Lauantain vieraspelissä Tampereella FoSu nipisti pisteen Ilvekseltä hurjan nousun jälkeen. 

– Kolme pistettä oli tavoitteena ja se saatiin. Olisi ehkä pitänyt tavoitella neljää, naurahti tyytyväinen FoSu-

luotsi Sami Leikkilä sunnuntain ottelun jälkeen. 

Voitto oli FoSulle herkullinen. Joukkue teki keskikastissa eroa putoamisviivaan ja toisaalta säilytti 

nousukarsintaunelmansa elossa. 

– Tämä oli tärkeä voitto. Tästä on hyvä lähteä joulutauolle, pojat saivat voitosta virtaa harjoitella, Leikkilä 

tuumi. 

 

FoSun voitto tuli taktisen ja tarkan pelin jälkeen. FoSu oli sunnuntaina hereillä alusta asti ja vei avauserän 

maalein 4-2. Hyvin liikkuneen ja maltilla rakentaneen forssalaisjoukkueen maaleista vastasivat Tommi 

Mäkinen, Juha Andersson, Kari Kauppi ja Juha Laitila. 

Toiseen erään porilaiset lisäsivät kierroksia ja muuttivat karvauspeliään. Tämä passivoitti FoSun peliä, ja 

seuraavat 1,5 erää mentiinkin FBT:n komennossa. FoSu kuitenkin puolusti tarkasti, ja kun vielä maalivahti 

Tomi Aaltonen torjui hyvin, päästivät isännät FBT:n vain maalin päähän. 

Ottelun käännekohta oli, kun FBT:n Mikael Boelius otti kaksiminuuttisen kesken porilaispainostuksen ja 

FoSu pääsi ylivoimalle. Kari Kauppi rankaisi jäähystä ja sivalsi riparista forssalaiset kahden maalin johtoon 

viisi minuuttia ennen loppua. 

Päätösnumerot 6-3 puijasi Juha Laitila rangaistuslaukauksesta ottelun viimeisellä minuutilla. 

– Olen ylpeä joukkueesta. Kaksi asiaa ratkaisi pelin meille. Nyt valmistautuminen onnistui ja olimme heti 

hereillä. Toiseksi Tomi torjui maalilla hienosti, Leikkilä totesi. 

FBT:lle tappio oli vasta kauden toinen ja joukkue johtaa yhä 1. divisioonan länsilohkoa. FoSu lähtee 

joulutauolle kuudentena. 
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